
Diario Oficial João Pessoa - Terca-feira, 16 de Abril de 2024 49 

Prefeitura Municipal 
de Santa Rita 

| LICITACAO | 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARITA — 

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, OBRAS E SERVICOS PUBLICOS 

AVISO DE HOMOLOGACAO E ADJUDICACAO 
CCONCORRENCIA PUBLICA N° 004/2023 

. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 400/2023 
0 SECRETARIO DE INFRAESTRUTURA, OBRAS E SERVICOS PUBLICOS DO MUNICIPIO 
DE SANTA RITA, ESTADO DA PARAIBA, no uso de suas atribuições legais. cCONSIDERANDO a 
deliberação da Comissio Permanente de Licitação -CPL/PMSR, no procedimento referente à CONCOR- 
RENCIA PUBLICAN® 004/2023 - CPL/PMSR;CONSIDERANDO a inexisténcia de qualquer vicio ou 
irregularidade, resolve: 
1- HOMOLOGAR o resultado da CONCORRÊNCIA PUBLICAN® 004/2023, PROCESSO ADMINIS- 
TRATIVON400/2023 - PMSR, que tem por objeto aCONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALI- 
ZADA, PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE REQUALIFICAÇÃO, REVITALIZAÇÃO E EMPRAÇA- 
MENTO, NA CIDADE DE SANTA RITA/PB, pelo menor preço global, a empresa a seguir relacionada 
com o respectivo valor: 
MALOG CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ:08.597.968/0001-59 - Valor Global de 
R$3.627.936,36 (TRÊS MILHÕES, SEISCENTOS E VINTE E SETE MIL, NOVECENTOS E TRINTA 
E SEIS REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS); 
11- ADJUDICAR pelo menor preço global aempresaMALOG CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, 
CNPJ: 08.597.968/0001-59,para execução dos serviços, conforme disposto no objeto do presente pro- 
cesso licitatório; 
1M - DETERMINAR ao setor competente a convocação do proponente vencedor para assinatura do 
contrato, nos termos da legislação pátria vigente. 

Santa Rita/PB, 15 de Abril de 2024. 
YSON KEYLLER BATISTA LEITE 

SECRETARIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, OBRAS E SERVICOS PUBLICOS 

de Sao Domingos do Caril 

| LICITACAO | 
PREFEITURA M ICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO CARIRI 

AVISO DE LICITACAO 
PREGAO ELETRONICO Nº 00008/2024 

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial ¢ Equipe de Apoio, sediada na Rua José 
Fortunato de Aquino, 232 - Centro - São Domingos do Cariri - PB, por meio do site www.portaldecom- 
praspublicas.com.br, licitação modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor prego, para: CONTRA- 
TACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA OS SERVICOS DE LOCACAO, MONTAGEM E 
DESMONTAGEM DE ESTRUTURA DE FESTA DESTINADOS AOS EVENTOS DO MUNICIPIO 
DE SÃO DOMINGOS DO CARIRI. Abertura da sessão pública: 09:00 horas do dia 02 de Maio de 2024 
Início da fase de lances: 09:01 horas do dia 02 de Maio de 2024. Referéncia: horário de Brasilia - DF. 
Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 14,133/21; Lei Complementar 
nº 123/06; Instrução Normativa nº 73 SEGES/ME/22; e legislação pertinente, consideradas as alteragdes 
posteriores das referidas normas. Informações: das 7:30 as 14:00 horas da Tarde dos dias úteis, no endereço 
supracitado. Telefone: (083) 3357-1002. E-mail: licitacao.sdcariri&gmail.com. Edital: www.saodomin- 
gosdocariri.pb.gov.br; wwyw.tee.pb.gov.br; www.portaldecompraspublicas.com.br; www.gov.br/pncp. 

São Domingos do Cariri - PB, 15 de Abril de 2024 
R0 JOSE DAS NEVES 

Pregoeiro Oficial 
SEBAS 

Prefeitura Municipal 
de São João do Cariri 

[ LICITAÇÕES ] 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO CARIRI 

HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00016/2024 

Nos termos do relatório final apresentado pela Pregocira Oficial e observado parecer da Assessoria 
Jurídica, referente ao Pregão Eletrônico nº 00016/2024, que objetiva: AQUISIÇÃO DE MEDICAMEN- 
TOS (FÁRMACIA BÁSICA) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL 
DE SAÚDE DE SÃO JOÃO DO CARIRI - PB; HOMOLOGO a licitação, com base nos elementos 
constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponentes vencedores: A. COSTA 
.COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA - R$ 167.380,70; DIST. DE 
MEDICAMENTOS BACKES EIRELI ME - R$ 26.373,00; EMPRESA CONQUISTA DISTRIBUI- 
DORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI - R$ 3.320,00; EXPRESS 
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - R$ 1.584,00; K M KRUPINSKI MAIS SAUDE 
ATACADO DE MEDICAMENTOS - RS 12.670,00; NNMED - DISTRIBUICAO, IMPORTACAO E 
EXPORTACAO DE MEDICAMENTOS LTDA - RS 5.668,00; PHARMAPLUS LTDA - R$ 5.424,00. 

São João do Cariri - PB, 15 de Abril de 2024 
JOSE HELDER TRAJANO DE QUEIROZ 

PREFEITO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO CARIRI 

HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00017/2024 

Nos termos do relatório final apresentado pela Pregoeira Oficial e observado parecer da Assessoria 
Jurídica, referente ao Pregão Eletrônico nº 00017/2024, que objetiva: AQUISIÇÃO DE MEDICAMEN- 
TOS (INJETÁVEIS) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
DE SÃO JOÃO DO CARIRI - PB; HOMOLOGO a licitação, com base nos elementos constantes do 
processo correspondente, os quais apontam como proponentes vencedores: A. COSTA COMERCIO 
ATACADISTA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA - R$ 287.401,00; DIST. DE MEDICAMEN- 
TOS BACKES EIRELI ME - R$ 27.050,00: MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELI - R$ 3.000,00; 
NNMED - DISTRIBUICAO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE MEDICAMENTOS LTDA - R$ 
10.909,50; NOVASUL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME - RS 15.660,00. 

São João do Cariri - PB, 15 de Abril de 2024 
JOSE HELDER TRAJANO DE QUEIROZ 

PREFEITO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO CARIRI 

HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00019/2024 

Nos termos do relatório final apresentado pela Pregoeira Oficial e observado parecer da Assessoria 
Juridica, referente ao Pregão Eletrônico nº 00019/2024, que objetiva: AQUISIÇÃO DE MATERIAL 
ELÉTRICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SERVIÇOS URBANOS 
DE SÃO JOÃO DO CARIRIR - PB; HOMOLOGO a licitação, com base nos elementos constantes do 
processo correspondente, os quais apontam como proponentes vencedores: ALEX RAMOS COMERCIO 
DE MATERIAIS ELETRICOS - R$ 10.200,00; GAUDÊNCIO E QUEIROZ COMERCIO DE MADEI- 
RAS LTDA - RS 78.360,00; JOSE XAVIER TAVARES DANIEL - RS 82.076,78. 

São João do Cariri - PB, 15 de Abril de 2024 
JOSE HELDER TRAJANO DE QUEIROZ 

PREFEITO 

Prefeitura Municipal 
de Sao João do Tigre 

[ LICITAÇÕES ] 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO TIGRE 

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00003/2024 

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregociro Oficial e observado parecer da Assessoria 
Jurídica, referente ao Pregão Eletrônico nº 00003/2024, que objetiva: 
DE PRECOS PARA E' AL AQUISI AM) 
NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO TIGRE; ADJUDICO o 
objeto é HOMOLOGO a licitação, com base nos elementos constantes do processo correspondente, os 
quais apontam como proponentes vencedores: ENDOMED COMERCIO E REPRESENTACOES 
DE MEDICAMENTOS LTDA - R$ 62.100,00; EUROMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTO 
LTDA-ME - R$202,705,00; VIRGINIA ISABELLE SANTANA LUCENA FREIRE - RS 57.518,00. 

São João do Tigre - PB, 26 de Março de 2024 
MARCIO ALEXANDRE LEITE 

PREFEITO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO TIGRE 

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00004/2024 

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregociro Oficial ¢ observado parecer da Assessoria Juridica, 
referente ao Pregão Eletrônico nº 00004/2024, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPE- 
CIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE PRÓTESES DENTÁRIAS 
SUPRINDO ASSIM À DEMANDA DE REABILITAÇÃO PROTÉTICA DOS PACIENTES DA REDE 
PÚBLICA DO MUNICIPIO DE SÃO JOÃO DO TIGRE - PB; ADJUDICO o objeto ¢ HOMOLOGO 
a licitação, com base nos elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam como 
proponente vencedor: IDELFONSO DE SALES PORTO - R$ 132.000,00. 

São João do Tigre - PB, 26 de Março de 2024 
MARCIO ALEXANDRE LEITE 

| EXTRATOS | 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SA0 JOAO DO TIGRE 

ATA DE REGISTRO DE PRECOS Nº: RP 016/2024 
40526 dias do mês de Margo de 2024, na sede da Comissão de Contrataçã o da Prefeitura Municipal de 

nos termos da Lei Federal nº 14.133, de 1º de Abril de 2021 Lei Complementar nº 123,de 14 de Dezembro 
de 2006; Decreto Federal nº 11462, de 31 de Margo de 2023; Instrução Normativa nº 73 SEGES/ME, 
de 30 de Setembro de 2022; e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas 
normas; e, ainda, conforme a classificação da proposta apresentada no Pregão Eletrônico nº 00003/2024 
que objetiva o registro de preços para: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO TIGRE; resolve registrar o preço nos seguintes termos — 01601/2024 
- EUROMED COMERCIO DE MEDICAMENTO LTDA - ME. CNPJ: 27.985.664/0001-03. Item(s): 
8-9-10-12-13-18-19-20-21-22-24-25-31-32-33-34-35-36-38-40- 41 - 4244 - 
45-46-47-48-49 - 53 - 54 - 56.-57 - S8 - 60 - 62- 68 - 70 - 71 - 73 - 76 - 77 - 84 - 86 - 95 - 97 - 98 
-99-102- 104105 - 106 - 107 - 108 - 109 - 110 - 114 - 117 - 120 - 121 - 126 - 127 - 131 - 132- 134 
- 135 - 136 - 137. Valor: R$ 202.705,00 - 01602/2024 - VIRGINIA ISABELLE SANTANA LUCENA 

Impresso por convidado em 29/04/2024 11:33. Validação: F105.ECD3.9BD3.9428.6C5F.08EB.6A20.082F. 
Comprovante de publicidade. Doc. 44254/24. Data: 17/04/2024 10:10. Responsável: Marcio A. Leite.

99

99



50 João Pessoa - Terça-fei ira, 16 de Abril de 2024 Diário Oficial 

FREIRE. CNPJ: 32.386.986/0001-76. Item(s): 2- 3 - 5 - 14+ 15 - 17 - 26-27-37-39-43-55-59 
-63 - 64 - 66-67-69 - 72-74-75-80-82-87-91-96-100-101-103-115-118-123-124- 
125 - 133. Valor: R$ 57.518,00 - 01603/2024 - ENDOMED COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE 
MEDICAMENTOS LTDA. CNPJ: 70.104,344/0001-26. Item(s): 1 -4-6-7-11-16-23-28-29-30 
-50-51-52-61-65-78-79-81-83-85-88-89-90-92-93-94-111-112-113-116-119- 
122 - 128 - 129 - 130. Valor: RS 62.100,00. 
São João do Tigre - PB, 26 de Março de 2024 
MARCIO ALEXANDRE LEITE 
Prefeito 

EXTRATO DE CONTRATOS 
OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICA- 
MENTOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO 
DO TIGRE. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00003/2024. DOTAÇÃO: RECURSOS 
PRÓPRIOS DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO TIGRE: 10.000 FUNDO MUNICIPAL DE SAU- 

— 10 301 2006 2020 - MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - 10 301 2033 
2022 - MANUTENÇÃO DO PSF - SAUDE DA FAMILIA - 10 303 2033 2023 - MANUTENÇÃO 
DO PROGRAMA FARMACIA BÁSICA — 10 302 2033 2059 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO 
PMAQ — 10 302 2033 2060 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE ATENÇÃO BÁSICA A SAÚDE 
PAB FIXO — 10 302 2033 2061 - MANUTENÇÃO DO CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTO- 
LÓGICAS-CEO - 04.000 SECRETARIA DE SAUDE - 10 301 2006 2052 - MANUTENÇÃO DAS 
ATIVIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE - 33.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO - 3.3.90.32 
00~ MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA. VIGÊNCIA: até o final do 
exercício financeiro de 2024. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São João do Tigre 
& CT Nº 01601/2024 - 26.03.24 - EUROMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTO LTDA - ME - RS 
202.705.00; CT Nº 01602/2024 - 26.03.24 - VIRGINIA ISABELLE SANTANA LUCENA FREIRE - 
RS 57.518,00; CT Nº 01603/2024 - 26.03.24 - ENDOMED COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE 
MEDICAMENTOS LTDA - RS 62.100,00. 

EXTRATO DE CONTRATO 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVICOS 
DE CONFECÇÃO DE PRÓTESES DENTÁRIAS SUPRINDO ASSIM A DEMANDA DE REABILI- 
TAÇÃO PROTÉTICA DOS PACIENTES DA REDE PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO 
TIGRE - PB. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00004/2024. DOTAÇÃO: Recursos não 
Vinculados de Impostos: 04.000 SECRETARIA DE SAUDE — 10 301 2006 2052 - MANUTENÇÃO 
DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE - 10.000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - 10 
301 2006 2020 MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - 10 301 2032 2021 - MA- 
NUTENÇÃO DO PROGRAMA SAÚDE BUCAL — 33.90.39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIRO 
PESSOA JURIDICA. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2024, PARTES CONTRATAN- 
TES: Prefeitura Municipal de São João do Tigre e: CT Nº 01701/2024 - 26.03.24 - IDELFONSO DE 
SALES PORTO - R$ 132.000,00. 

Prefeitura Municipal 

de São José de Espinharas 

L DE SÃO JOSÉ DE ESPINHARAS 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 00003/2024 
APrefeitura Municipal de São José de Espinharas/PB, com sede na Praça Bossuet Wanderley, 61 - Centro 

ão José de Espinharas - PB, em conformidade com o Art. 75, inciso Il - da Lei Federal nº 14.133/2021 
toma público que fará realizar, Contratação Direta — com critério de julgamento MENOR PREÇO POR 

tstão de Saúde e Segurança do Trabalho, 
I Personalizada, Programas de Gerenciamento de Riscos Ocupacionais, Programa 

de Controle Médico e Saide Ocupacional, Cursos e Treinamentos em Seguranga do Trabalho, Exames 
Clinicos, entre outros servigos para o municipio de São José de Espinharas/PB, a fim de obter propostas 
adicionais. Para tanto, convoca os interessados a enviarem suas propostas para o objeto constante do Termo 
de Referéncia, disponibilizado no site http://saojosedeespinharas.pb.gov.br (aba licitação) a ser enviado 
para o e-mail: lctacao@sacjosedecspinharas pb govbr até as 18:00hs do dia 19/04/2024. A empresa 
detentora da proposta mais vantajosa será contatada para envio da documentação que comprove reunir as 
condições necessárias para contratar com a Prefeitura Municipal, em até dois dias úteis após a convocação. 

São José de Espinharas - PB, 15 de Abril de 2024. 
Arnobio Soares de Sousa Neto 

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS 

Gestão Ocupacior 

Prefeitura Municipal 

de São José de Caiana 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE CAIANA 

AAVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2024 

OBJETIVO:Contratação de Empresa Especializada para o fornecimento de Profissional Médico Espe- 
cializado (Terceirização) atender na UNIDADE MISTA DE SAUDE DE SÃO JOSÉ DE CAIANA - PB 
DATA DA SESSÃO: 29 de abril de 2024, AS 9:00 horas (Horário de Brasilia) enderego eletrônico: site 
www,portaldecompraspublicas.com.br. Informações nowww.tce.pb.gov.br e e-mail: cplsjcaiana(@gmail. 
com : todos os dias úteis das 07h00min às 13h00min. 

, São Jose de Caiana, 15 de abril de 2024. 
THAINÁ APARECIDA SILVA DE SOUZA 

PREGOEIRA OFICIAL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DE CAIANA 

EXTRATO DE CONTRATO 
PREGAO ELETRONICO N° 01012024 
CONTRATO PMSJC Nº, 088/2024 
Contratante: Prefeitura Municipal de São José de Caiana-PB. 
Contratado: FFX SOLUCOES LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 37.536.601/0001-23, sediada & Rua 
Bárbara de Alencar, 1837, Sala 06, Aldeota na cidade de Fortaleza - Ceara. 
Objeto: AQUISICAO DE LIVROS DE APOIO DIDATICO, COM VISTAS A MELHORIA DO 
DESEMPENHO DE ESTUDANTES DO ENSINO FUNDAMENTAL (ANOS INICIAIS E ANOS 
FINAIS) NA PROVA SAEB E PROJETO DE AVALIACAO MUNICIPAL E RECOMPOSICAO DE 
APRENDIZAMEM. 
Valor Global: RS 381.769,00 (trezentos e oitenta ¢ um mil setecentos e sessenta e nove reais), vencedor 
de todos os itens. 
Data do Contrato: 15 de abril de 2024, 
Vigéncia: será até 31 de dezembro de 2024, 
MANOEL PEREIRA DE SOUZA 
PREFEITO CONSTITUCIONAL 

Prefeitura Municipal 

de Sao José dos Ramos 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SA0 JOSE DOS RAMOS 

- AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGAO Nº 00016/2024 ELETRONICO- RP 

OBJETO: CONTRATAGAO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE REFEICOES PRONTA! 
TIPO MARMITEX E SELF-SERVICE, CONFORME DEMANDA, PARAATENDER AS NECESSIDA- 
DES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DOS RAMOS. 
Data da sessão 29/04/2024, Horário de abertura das propostas: 11:00hs. (Horário de Brasília). 
Local:www.portaldecompraspublicas.com.br. 
Editalwww.saojosedosramospb.gov.bre www.tee.pb.gov.br. Informações no horário das 08h às 14h. 

São José dos Ramos — PB 15 de Abrilde 2024 
EDMILSON JUNIOR BEZERRA DA SILVA 

PREGOEIRO OFICIAL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DOS RAMOS 

AVISO DE LICITACAO 
PREGAO Nº 00018/2024 ELETRONICO- RP 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS FARMÁCIA BÁ- 
SICA/PSICOTRÓPICOS, CONFORME DEMANDA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA DE SAUDE DESTE MUNICÍPIO. 
Data da sessão 29/04/2024, Horário de abertura das propostas: 13:00hs. (Horário de Brasília). 
Local:www.portaldecompraspublicas.com.br. 
Editalwww.saojosedosramospb.gov.bre wwyw.tce.pb.gov.br. Informações no horário das 08h às 14h. 

São José dos Ramos - PB 15 de Abril de 2024 
EDMILSON JUNIOR BEZERRA DA SILVA 

0 OFICIAI 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
PREGÃO ELETRONICO Nº 00007/2021; 2- ADITIVO 0001/2023; 3- CONTRATO: Nº 00084/2022; 
4- CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS; 5- CONTRATADO: 
INOVAR LOCAÇÃO E PRODUÇÃO LTDA - CNPJ: 31.374.233/0001-88;6- OBJETO: §1° O presente 
instrumento tem como objeto a prorrogação da vigência do contrato nº 00084/202], com fundamento 
no Art. 57 inciso 11 da Lei nº 8.666/1993 ¢ suas alterações. Por força das alterações no prazo original- 
mente contratado conforme previsto no art. 57 da lei 8.666/93 para os serviços de natureza continua. O 
presente termo aditivo tem o valor total de RS 39.840,00 (trinta ¢ nove mil oitocentos ¢ quarenta reais), 
correspondente a 12 (doze) meses; 7- NUMERO DE ORDEM DO ADITIVO: Segundo Termo Aditivo; 
8 FUNDAMENTAGAO LEGAL:Art. 57 inciso Il da Lei nº 8.666/1993;9- DATA DAASSINATURA03 
de outubro de 2023; 10- VIGENCIA: 06 de outubro de 2024, 

Prefeitura Municipal 

de Sao Sebastiao de Lagoa de Roca 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO SEBASTIAO DE LAGOA DE ROGA 

AVISO DE CHAMAMENTO PUBLICO 
CREDENCIAMENTO DE SERVICO Nº 0000212024 

Toma público que fard realizar através da Comissão de Contratação, chamamento piblico de servigo ob- 
jetivando: Constitui-se como objeto deste Edital a seleção de projetos de ações formativas no audiovisual 
€ premiação de projeto de Produção Cultural individual ou coletivo na drea do artesanato, enquadrados 
nos artigos 5° ¢ 8º da Lei Complementar nº 195, de 8 de julho de 2023, submetidos por proponentes 
residentes no municipio de São Sebastido de Lagoa de Roga. Os interessados deverdo apresentar enve- 

Impresso por convidado em 29/04/2024 11:33. Validação: F105.ECD3.9BD3.9428.6C5F.08EB.6A20.082F. 
Comprovante de publicidade. Doc. 44254/24. Data: 17/04/2024 10:10. Responsável: Marcio A. Leite.

100

100



20 A UNTÃO - o P, Paraiba - TERCA-FEIRA, 16 de abril de 2024 Publicidades 

o SR M o 

o 

L — 

e s 

ES *W)nm o no dm 

TEMG DE RATICAÇÃO, MR - RR b e 4131 o s 

[ 

e o z tigo 296 A IGCÃE, 

BT 

e Em taaa Bi mee fedTro, 

mmRA MNEA D NAA 

RZ ta aaa man 
[ e 
e 

NG TS eSS o de 292 AlammbHal 

CONTRATADO: GV CONSULTORIA E TECNOLOGIN DA REORMAÇÃO LTDA - CNP) 

L9R7O. CoNTRATÇÃO E S D T DA CONSTRUIÇÃO v, s 

to cxLoNO REAA ) s . 

e "Q’;““““"’ = 

nmvaoéw_:;:—wnuwmzusiw:kn o oo cicio 

e OB 10 4500 100 MANUTENÇÃO 003 SERVIÇOS 

àgr::m:y—“;uãsmnw AR 

REPUBUCADO — 

0 i e 

-wnw»â?-íêni:wa 

s D:E«;gnw?«muuomu&zuwnumcuuomu(wms 

. wmxmonimv-:s:nf;«uAmmgcnnfnmufwscw 

e Pim am Q HUO 

SSBAA S ST b o 
e i o ATES CAANEE o i o S 

e B cormnção c e '"‘ tecuçõo ee E o e maóm e P o 5 o S 

et 

e san de pc Faiã 

s 
M\:J‘v:zmn“;-!wn:;lngsflmwmvmi 

e 

R ey o 

e o G0 
cecro CoNTRATAÇÃO De MBS sy nvensos e 

Impresso por convidado em 29/04/2024 11:33. Validação: F105.ECD3.9BD3.9428.6C5F.08EB.6A20.082F. 
Comprovante de publicidade. Doc. 44254/24. Data: 17/04/2024 10:10. Responsável: Marcio A. Leite.

101

101



Publicidades 

A e 

oo o 20 e ta Ko RS T e 

e 3 

Oner 318TENA RO U ACUISIQAO E s 

B COMERCIO é RERESEMAÇÕE 

SRRt SR 

ey 

e 
sost o om0 7 

L i s s e 

Tkotoikcks 

” T, ecioe s B S o maa 
s 

m-u'um:uu ulu/m:«lh 

sam e 

wmm&s S o 

s 

EE *mmwwf == 

NSO NS 
s 

nE fwlmss!fmmx.\x E Exfcuun“;aséem\.a:;%n; 
&"f”{‘fm ety ‘"“,::J:"f;:fl“m oo 

et 

..mm...wmi o sE DOS o 
e, 

o R e ey 
e ’.',.."..',m_,: ... 

x"ãã%*&?âlr“ããªm. 

M'Z'.'.';C".'.*.'ã'.:'.' 

oo e 

- 
o sosern- S sorboioes Piblem Monevan de Ar e 

i 

e 

P 

A 

...::.......L'_..fi.__...-"—m.._" 

WENSA SA WD TRA NETALURGIOA 00 NORDESTE 

dn Passoa, 13 60 abr de 2024 

RN B ST SPOREE Lt 

ESA | 
CENTRAIS ELETRICAS DA 

= PARAIBA SA - EPASA & 
T R s o e eAb 

] 
Ot o ot o T que tii 

s B s 

T TSNE TBE S LT FM 

PR N i e o COTR S 

Impresso por convidado em 29/04/2024 11:33. Validação: F105.ECD3.9BD3.9428.6C5F.08EB.6A20.082F. 
Comprovante de publicidade. Doc. 44254/24. Data: 17/04/2024 10:10. Responsável: Marcio A. Leite.

102

102


